
1     
 

PROCEDURA PËR PAJISJEN ME FATURË PËR PAGESË. 

Emri i Shërbimit    Kërkesë për pajisje me faturë për pagesë.  

Përshkrim  i Shkurtër   

Ky shërbim mundëson pajisjen e qytetarit ose biznesit me faturën për 
arkëtim për pagesat e ambienteve me qira, të tarifave të shërbimeve apo 
për pagesa të tjera që  mund të kryhen pranë bashkisë. 

Baza ligjore:  Ligji Nr. 139/2015 datë 17.12.2015 “Për vetëqeverisjen vendore” 

 Ligji Nr. 44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative i Republikës së 

Shqipërisë” 

Përfituesi  Qytetarët dhe bizneset 

Zyra Përgjegjëse  Drejtoria e Financës; Sektori i Buxhetit  

Afati Brenda ditës 

Tarifa Nuk ka tarifë 

Dokumente të 
nevojshëm   

 Karta e identitetit  

 Dokument për arsyen e pagës   

Dokumenti/at e 
prodhuar si rezultat i 
shërbimit . (outputs)  

Faturë për Pagesë 

Sporteli ku drejtohet 
qytetari për marrjen e 
shërbimit 

Sporteli në Njësinë Administrative 
Sportelet në Rajonet Administrative 

 

 


